
N A B Í D K A
P R O F I R E M N Í Z Á K A Z N Í K Y

Copy centrum K-copy působí na brněnském trhu již od roku 2000. Za tuto 

dobu jsme na původní adrese v Brně Králově poli i na nynější - na ulici Cejl 

poskytli kopírovací a tiskové služby tisícům zákazníků z řad občanů, 

organizací a především z podnikatelského prostředí, a to jak živnostní-

kům, tak menším či větším společnostem. Jsme rádi, že řadu z nich 

můžeme považovat za své stálé a spokojené klienty. 

Abychom svým zákazníkům vycházeli co nejvíce vstříc, pravidelně obmě-

ňujeme technické vybavení a rozšiřujeme nabídku o nové služby a 

technologie. Postupem času vznikl soubor doplňkových klientských služeb a souběžně s nimi i řada marketingových akcí. 

Věříme, že toto je cesta, která počty spokojených a věrných zákazníků dále rozšíří. 

Pro všechny zákazníky platí pravidelné slevové a dárkové akce běžně vyhlašované na kalendářní měsíce nebo na určitá 

roční období (prázdniny, předvánoční a novoroční období, apod.). V těchto rozdáváme k našim službám drobné dárky nebo 

poskytujeme zajímavé slevy na určitou část sortimentu. 

Pro firemní klientelu pak máme připraveny speciální služby:

  bezzálohové objednávky

 zasílání tiskových podkladů přes speciální rozhraní na našich webových stránkách www.k-copy.cz

  rozvoz hotových zásilek, apod. 

Hlavní výhodou firemní klientely a zároveň naší nabídkou pro vzájemnou spolupráci,  je možnost:

  uzavření rámcové smlouvy umožňující čerpání služeb a prodej zboží na fakturu s bezhotovostní platbou

  vydání slevové karty COPY CARD pro slevy při hotovostních nákupech

Oprávněným mottem našeho copy centra se tak stal slogan:

c o p y   c e n t r u m   K - c o p y   . . .   v ž d y   n ě c o   n a v í c

2 |        copy centrum K-copy  •  Cejl 91, Brno  •  web: www.k-copy.cz  •  e-mail: info@k-copy.cz  •  tel.: 545 210 700

COPY CARD

Cejl 91, Brno

www.k-copy.cz



 

T I S K Y

K O P Í R O V Á N Í

č/b, plnobarevné 

v e l k o f o r m á t o v é

L A M I N O V Á N Í

V A Z B Y

kroužkové, termo 

V1, násuvné hřbety

V I Z I T K Y

GRAFICKÉ NÁVRHY

pozvánky a oznámení

kalendáře plakáty 

V Ý R O B A  R A Z Í T E K

R E K L A M N Í  P O T I S K

p u z z l e ,  t r i č k a

podložky pod myš

h r n e č k y ,  t a š k y

TISK ŠTÍTKŮ A KARET

DOKONČOVACÍ PRÁCE

kompletace tisků

o ř e z y ,  d ě r o v á n í

snášení, falcování

R E N O V A C E  T O N E R Ů

P R O D E J

kancelářské potřeby

tonery, inkousty

s p e c i á l n í  p a p í r

C O P Y C E N T R U M

C E N Í K
Tisk  |  Kopírování  černobílé - maloformátové   4

Tisk  |  Kopírování  plnobarevné - maloformátové  5

Tisk  |  Kopírování  černobílé - velkoformátové   6

Tisk  |  Kopírování  plnobarevné - velkoformátové  7

Rozmnožování dokumentů    8

Tisk plastových karet     8

Laminování       9

Tisk štítků | Etiket     9

Razítka      10

Vizitky      10

Vazby dokumentů     11

Nástěnné kalendáře     11

Skenování dokumentů     12

Grafika | Práce na PC     12

Doplňkové copy práce     12

Řezaná fóliová grafika     13

Potisk předmětů     13

Potisk hrnků     14

...další nabídka     14

Doplňkový prodej spotřebního materiálu   15

Doplňkový prodej kancelářských potřeb a techniky  15

Reference      15

copy centrum K-copy  •  Cejl 91, Brno  •  Pondělí - Pátek:  8:30 - 17:30 hod.  •  Sobota - Neděle: zavřeno |   3                 



Formát / Počet tisků (kopií) 1 - 49 50 - 99 100 - 499 500 - 999 1000 - 1499 1500 - 1999 2000 a více

A4 jednostranné 2,64 Kč   2,52 Kč 2,34 Kč 2,16 Kč 1,98 Kč 1,92 Kč 1,86 Kč

A4 oboustranné 5,16 Kč 4,92 Kč 4,56 Kč 4,20 Kč 3,84 Kč 3,72 Kč 3,60 Kč

A4 samoobslužné (strana) 1,68 Kč 1,56  Kč 1,44  Kč

A3 jednostranné 5,28 Kč 5,04 Kč 4,68 Kč 4,32 Kč 3,96 Kč 3,84 Kč 3,72 Kč

A3 oboustranné 10,32 Kč 9,84 Kč 9,00 Kč 8,28 Kč 7,68 Kč 7,44 Kč 7,20 Kč

A3 samoobslužné (strana) 3,24 Kč 3,00  Kč 2,64 Kč

T I S K  |  KO P Í R O VÁ N Í
černobí lé - ma lo fo rmátové

Tisk a jednobarevné černobílé kopírování v středním počtu kopíí (řádově 

stovky kusů) z běžných podkladů, od formátu A5 do A3 z automatických 

podavačů dokumentů, od velikosti vizitky (50 × 90 mm) do formátu A3, 

s manuálním pokládáním kopírovaných originálů na sklo. Kopírování i z  

vázaných předloh (knihy, sešity, skripta, apod.) a poškozených originálů, 

které neprojdou automatickým podavačem. Všechny tiskové a 

kopírovací stroje jsou vybaveny finishery pro dokončovací práce (třídění - 

kompletace paré,  sponkování). 

Používané maloformátové tiskové a kopírovací stroje jsou značky 

TOSHIBA. Zároveň je možné pro kvalitní černobílý tisk použít 

plnobarevných zařízení včetně špičkového barevného stroje CANON CLC 1180. Digitální černobílé a barevné tisky 

provádíme i na tiskárně OKI C610. Pro tisk používáme také ofsetovou technologii.

Strojové vybavení: Toshiba e-Studio 3520  A3, rozlišení 2400 × 600 dpi B&W, duplex, automatický podavač, skenování, plná barva

    (samoobslužná tiskárna a kopírka)

  Toshiba e-Studio 456  A3, rozlišení 2400 × 600 dpi, duplex, finisher, automatický podavač, 45 stran / min.

  Toshiba e-Studio 850  A3, rozlišení 2400 × 600 dpi, duplex, finisher, automatický podavač, skenování,

    85 stran / min.

  Toshiba e-Studio 4555 A3, rozlišení 2400 × 600 dpi B&W, duplex, automatický podavač, skenování, plná barva

  OKI C610  tiskárna A4, rozlišení 1200 × 600 dpi B&W, 36 stran / min., plná barva

2Ceníková média:               Standardně copy papír 80 g/m  - kvalita B

Doplňkové ceny a příplatky:

kopie ze skla   1,50 Kč / kopie, 2,00 Kč / kopie z vazeb 

úprava nastavení velikosti (zoom) 3,00 Kč / nastavení

úprava sytosti    3,00 Kč / počet zkušebních kopií

kompletace tisků a kopií  0,50 Kč / kopie

šití (sponkování)  2,00 Kč / kus

nestandardní papíry   dle ceníku materiálů

ke kopiím podléhajícím poplatkům z autor. zákona bude tento připočten

ceny neobsahují DPH, sazba bude připočtena v zákonné výši

Ostatní příplatky pro tisky:

tisk ze souboru*  18 Kč / otevřený soubor 

   více než 10 souborů  10 Kč / soubor

návrh, sazba, editační práce 12 Kč / min.

 

Poznámky:

* tiskneme ze všech běžných typů souborů, formáty sdělíme na dotaz   

4 |        copy centrum K-copy  •  Cejl 91, Brno  •  web: www.k-copy.cz  •  e-mail: info@k-copy.cz  •  tel.: 545 210 700



copy centrum K-copy  •  Cejl 91, Brno  •  Pondělí - Pátek:  8:  - 1 :  hod.  •  |  5          30 7 30 Sobota - Neděle: zavřeno        

T I S K  |  KO P Í R O VÁ N Í
plnobarev né - ma lo fo rmátové

Tisk a plnobarevné kopírování v menším až středním počtu kopíí (řádově 

desítky až stovky kusů). Velikost originálů pro kopírování je od velikosti 

vizitky (50 × 90 mm) do formátu A3.

Kopírování a tisk provádíme na několika multi-funkčních zařízeních, pro 

standardní kvalitu na strojích TOSHIBA e-studio 3511, TOSHIBA e-

Studio 3520 a pro foto kvalitu na dvou tiskárnách CANON CLC 1180 - 

jedna s řadičem tisků COLORPASS Z400, druhá s vyšší řadou 

COLORPASS Z500. Technologie Canonu CLC 1180 poskytuje věrné barvy 

napříč celým tiskovým spektrem a to s optimalizací písma i obrázků. 

Digitální černobílé a barevné tisky provádíme i na tiskárně OKI C610. 

Všechny barevné výstupy lze tisknout na běžné nízkogramážní materiály určené pro laserový tisk, polokartony do gramáže 
2300 g/m , nebo různé druhy fólií včetně transparentních, metalických a samolepících. Pro tisk používáme také ofsetovou 

technologii.

Strojové vybavení: Toshiba e-Studio 3520  standard kvalita, A3, 600 dpi (2400 × 600 dpi B&W), duplex, automatický

     podavač, skenování, rychlost 35 A4 čb / 11 A4 plnobarevně

  Toshiba e-Studio 4555  A3, rozlišení 2400 × 600 dpi B&W, duplex, automatický podavač,

     skenování, plná barva

     podavač, rychlost 35 A4 čb / 11 A4 plnobarevně (samoobslužná tiskárna a kopírka)

2 2Ceníková média: Standardně copy papír 90 g/m  - kvalita A nebo copy papír 100 g/m  - kvalita A

Formát / Počet tisků (kopií) 1 - 9 10 - 19 20 - 49 50 - 99 100 - 199 200 - 499 500 a více

A4 Canon 1180 25,00 Kč 23,00 Kč 21,00 Kč 19,50 Kč 18,50 Kč 17,50 Kč 16,50 Kč

A4 Toshiba e-Studio 3520 19,00 Kč 17,50 Kč 15,00 Kč 14,00 Kč 13,00 Kč 11,50 Kč 9,50 Kč

A4 Canon 1180 černobíle* 7,50 Kč 6,00 Kč 5,00 Kč 4,50 Kč

A4 samoobslužné (strana) 9,90 Kč 45,00 Kč 41,00 Kč 9,00 Kč 36,00 Kč 34,00 Kč 32,00 Kč

A3 Canon 1180 49,00 Kč 45,00 Kč 41,00 Kč 38,00 Kč 36,00 Kč 34,00 Kč 32,00 Kč

A3 Toshiba e-Studio 3520

A3 Canon 1180 černobíle* 14,00 Kč 11,00 Kč 9,00 Kč 8,00 Kč

A3 samoobslužné  (strana)

37,00 Kč 34,00 Kč 29,00 Kč 27,00 Kč 25,00 Kč 22,00 Kč 18,00 Kč

9,50 Kč

19,80 Kč 18,00 Kč19,00 Kč

Doplňkové ceny a příplatky:

oboustranný tisk a kopírování každá strana se počítá samostatně 

úprava nastavení velikosti (zoom) 3,00 Kč / nastavení

úprava sytosti    cena kopie / počet zkušebních kopií

kompletace tisků a kopií  0,50 Kč / kopie

šití (sponkování)  2,00 Kč / kus

nestandardní papíry   dle ceníku materiálů

ke kopiím podléhajícím poplatkům z autor. zákona bude tento připočten

ceny neobsahují DPH, sazba bude připočtena v zákonné výši

Ostatní příplatky pro tisky:

tisk ze souboru**  18 Kč / otevřený soubor 

   více než 10 souborů  10 Kč / soubor

návrh, sazba, editační práce 12 Kč / min.

Poznámky:

*   čb tisk se rozumí tisk pouze „černou” nikoli černou složenou z CMYK

** tiskneme ze všech běžných typů souborů, formáty sdělíme na dotaz



Formát / Počet tisků (kopií) 1 - 4 5 - 9 10 - 19 20 - 49 50 - 99 100 a více

A2 formát 26,50 Kč 24,00 Kč 21,50 Kč 19,00 Kč 16,50 Kč 15,00 Kč

A1 formát 47,50 Kč 43,50 Kč 39,00 Kč 35,00 Kč 31,50 Kč 30,00 Kč

A0 formát 79,50 Kč 73,50 Kč 68,00 Kč 62,00 Kč 56,50 Kč 53,50 Kč

do A2 do 420 mm role* 0,50 Kč 0,45 Kč 0,40 Kč 0,35 Kč 0,30 Kč 0,27 Kč

A1 594 mm role* 0,60 Kč 0,55 Kč 0,50 Kč 0,45 Kč 0,40 Kč 0,37 Kč

A0 914 mm role* 0,70 Kč 0,65 Kč 0,60 Kč 0,55 Kč 0,50 Kč 0,47 Kč

T I S K  |  KO P Í R O VÁ N Í
černobí lé - ve lko fo rmátové

Na velkoformátové černobílé práce používáme zařízení od prestižního 

výrobce velkoformátových zařízení, společnosti Océ. Velkoformátový 

tisk a kopírování provádíme na copy-printerovém zařízení OCÉ TDS 450 

se samostatnou tiskovou a skenovací jednotkou. 

Zařízení se díky propracované tiskové technologii hodí jak pro zpracování 

technických výkresů, tak pro kopírování a tisk map, velkoformátových 

tiskovin či prezentační grafiky ve formě plakátů a poutačů. Pro každou 

z uvedených úloh je možné nastavit patřičnou tiskovou optimalizaci: 

Lines&Text pro naprostou přesnost řádků; Standard pro dokonalé čáry a plynulé stupně šedi; Poster pro bezchybné stupně 

šedi a jemnou zrnitost výplní. Použitelné typy médií: copy, transparentní a pauzovací papír, samolepicí papíry a fólie, 
2fluorescentní média (efektní především pro oblast propagace) a další materiály do gramáže 110 g/m .

Pro precizní skládání především technických výkresů používáme další z velkoformátových zařízení od společnosti Océ - 

skládačku OCÉ 940. Pro tisk používáme také ofsetovou technologii.

Strojové vybavení: Océ TDS 450 LED tisk do formátu A0+ nebo nekonečný pás (až 15 m) v šíři až 914 mm, rozlišení 600 dpi,

    rychlost tisku až 3 m/s

                           Océ 940                  automatické off-line skládací zařízení pro různé šíře velkoformátových dokumentů 

    (do formátu A0+) 

2Ceníková média:                 Standardně copy papír 80 g/m  - kvalita A

6 |         copy centrum K-copy  •  Cejl 91, Brno  •  web: www.k-copy.cz  •  e-mail: info@k-copy.cz  •  tel.: 545 210 700

Doplňkové ceny a příplatky:

strojové skládání výkresů   1 - 9 ks   - 15% z ceny tisku

   10 a více ks - 10% z ceny tisku 

úprava nastavení velikosti (zoom) 3,00 Kč / nastavení

úprava sytosti    cena kopie / počet zkušebních kopií

ořezy   4,00 Kč / řez

nestandardní papíry   dle ceníku materiálů

ke kopiím podléhajícím poplatkům z autor. zákona bude tento připočten

ceny neobsahují DPH, sazba bude připočtena v zákonné výši

Ostatní příplatky pro tisky:

tisk ze souboru**  18 Kč / otevřený soubor 

   více než 10 souborů  10 Kč / soubor

návrh, sazba, editační práce 12 Kč / min.

Poznámky:

* nestandardní formát mimo rozměry DIN „A”

** tiskneme ze všech běžných typů souborů, formáty sdělíme na dotaz



T I S K  |  KO P Í R O VÁ N Í
plnobarev né - ve lko fo rmátové

Tisk provádíme na barevné inkoustové tiskárně Canon imagePROGRAF 

W8400, která umožňuje fotorealistický tisk ve velikosti do formátu A0+ 

nebo jako nekonečný pás stejného formátu. Fotorealistických barev se 

dosahuje díky používané šestibarevné technologii. Výsledné tisky jsou 

vhodné pro interiérové použití, případně je lze opatřit laminací.

Jako média lze použít široký výběr velkoformátových papírů nebo fólií, 

fotopapíry, grafické a ražené papíry a samolepicí média v úpravách lesk, 
2satin, mat do gramáže 220 g/m .

Pro tisk používáme také ofsetovou technologii.

Strojové vybavení: Canon image-PROGRAF W8400  šestibarevná interiérová inkjet technologie, 

formát A0+ (až 1067 mm)       nebo nekonečný pás, rozlišení 2400 × 1200 dpi

2Ceníková média: Standardně hlazený inkjet papír 90 g/m  - kvalita A

Formát / Počet tisků (kopií) 1 2 - 3 4 - 5 6 - 9 10 - 19 20 a více fotopapír

A2 formát - čárová grafika 89,00 Kč 79,00 Kč 69,00 Kč 59,00 Kč 49,00 Kč 39,00 Kč

A1 formát - čárová grafika 129,00 Kč 119,00 Kč 109,00 Kč 99,00 Kč 89,00 Kč 79,00 Kč

A0 formát - čárová grafika 209,00 Kč 199,00 Kč 189,00 Kč 179,00 Kč 169,00 Kč 159,00 Kč

A2 formát - pokrytí do 60% 157,00 Kč 145,00 Kč 133,00 Kč 127,00 Kč 121,00 Kč 108,00 Kč + 129,00 Kč

A1 formát - pokrytí do 60% 256,00 Kč 243,00 Kč 230,00 Kč 224,00 Kč 219,00 Kč 197,00 Kč +259,00 Kč

A0 formát - pokrytí do 60% 436,00 Kč 423,00 Kč 410,00 Kč 404,00 Kč 399,00 Kč 359,00 Kč + 519,00 Kč

A2 formát - pokrytí nad 60% 229,00 Kč 219,00 Kč 209,00 Kč 204,00 Kč 199,00 Kč 179,00 Kč + 129,00 Kč

A1 formát - pokrytí nad 60% 373,00 Kč 361,00 Kč 349,00 Kč 344,00 Kč 339,00 Kč 305,00 Kč +259,00 Kč

A0 formát - pokrytí nad 60% 640,00 Kč 626,00 Kč 612,00 Kč 605,00 Kč 599,00 Kč 539,00 Kč + 519,00 Kč

copy centrum K-copy  •  Cejl 91, Brno  •  Pondělí - Pátek:  8:  - 1 :  hod.  •  |  7          30 7 30 Sobota - Neděle: zavřeno        

Doplňkové ceny a příplatky:

úprava nastavení velikosti (zoom) 3,00 Kč / nastavení

úprava sytosti    cena kopie / počet zkušebních kopií

ořezy   4,00 Kč / řez
2„nekonečné tisky”  cena přepočítaná na  dm
2nestandardní formáty  cena přepočítaná na  dm

nestandardní papíry   dle ceníku materiálů

ke kopiím podléhajícím poplatkům z autor. zákona bude tento připočten

ceny neobsahují DPH, sazba bude připočtena v zákonné výši

Ostatní příplatky pro tisky:

tisk ze souboru*  18 Kč / otevřený soubor 

   více než 10 souborů  10 Kč / soubor

návrh, sazba, editační práce 12 Kč / min.

Poznámky:

* tiskneme ze všech běžných typů souborů, formáty sdělíme na dotaz



R O Z M N O Ž O VÁ N Í
na copypr interech

Jednobarevné černé (nebo modré) rozmnožování dokumentů tzv. digitální průtiskovou 

metodou na profesionálních duplikátorech značky RISOGRAPH. Jejich hlavní využitelnost je 

díky rychlosti a ceně především v oblasti kvalitativně méně náročných tisků (především v 

obrázkových předlohách a v intenzitě šedých barev) pro katalogy, nabídkové listy, letáky, 

pozvánky a další podobné tiskoviny. Pro tisk používáme také ofsetovou technologii.

Strojové vybavení: RISOGRAPH GR2750 A3, rozlišení 400 dpi, černý a modrý válec, originál od velikosti 50 × 90 mm
2Používaná média: standardně copy papír 80 g/m  - kvalita B

Formát / Počet tisků matrice + do 199 200 - 499 500 - 999 1000 - 2499 2500 - 4999 5000 a více

A5 tisk černý 15,00 Kč  + --- Kč 0,75 Kč 0,60 Kč 0,50 Kč 0,47 Kč 0,42 Kč

A4 tisk černý 20,00 Kč  + --- Kč 1,10 Kč 0,95 Kč 0,85 Kč 0,75 Kč 0,70 Kč

A3 tisk černý 35,00 Kč  + --- Kč 2,00 Kč 1,70 Kč 1,45 Kč 1,25 Kč 1,05 Kč

8 |    copy centrum K-copy  •  Cejl 91, Brno  •  web: www.k-copy.cz  •  e-mail: info@k-copy.cz  •  tel.: 545 210 700

T I S K P L A S T O V ÝC H K A R E T
ident i f ikačn í průkazy, V I P karty, . . .

Plastové karty plně nahrazují různé typy laminovaných průkazů.  Používají se jako karty 

slevové, věrnostní, pojištěnecké nebo reklamní. Standardně se používají karty „bez 

inteligence” (případně čipové nebo s magnetickým proužkem), které lze potisknout 4/4 a 

tyto personifikovat nebo vybavit čárovým kódem. Stroj na potisk karet: ZEBRA P110i.

Druh / Počet kusů karta standard* 1 - 9 10 - 24 25 - 49 50 - 99 100 a více

jednobarevný černý tisk 9,50 Kč + 25,00 Kč 24,00 Kč 23,00 Kč 21,50 Kč 20,00 Kč

plnobarevný tisk 9,50 Kč + 37,00 Kč 35,00 Kč 33,50 Kč 31,00 Kč 29,00 Kč

Doplňkové ceny a příplatky:

návrh, sazba, editační práce             12,00 Kč / min.

zlatá karta               29.00 Kč

stříbrná karta               26,50 Kč

čipové a karty s magnetickými páskami      informace u obsluhy

jednobarevný tisk bílý, modrý, červený      + 15% z černého tisku

ceny neobsahují DPH, sazba bude připočtena v zákonné výši

Poznámky:

* standardní karta - bílá 0,76 mm

jednobarevné tisky se sčítají

u oboustranného tisku se ceny tisku sčítají

Doplňkové ceny a příplatky:

oboustranné rozmnožování každá strana se počítá samostatně

   minus 0,05 Kč / A5,   0,10 Kč / A4

   a 0,20 Kč / A3

barva modrá   + 15%, při tisku s černou barvou

   bez příplatku (nelze soutisk)

úprava nastavení velikosti (zoom) 3,00 Kč / nastavení

úprava sytosti    cena tisku / počet zkušebních tisků

kompletace kopií a tisků  0,50 Kč / tisk

šití (sponkování)  2,00 Kč / tisk

nestandardní papíry  dle ceníku materiálů

ke kopiím podléhajícím poplatkům z autor. zákona bude tento 

připočten

ceny neobsahují DPH, sazba bude připočtena v zákonné výši

Ostatní příplatky pro tisky:

návrh, sazba, editační práce 12,00 Kč / min.



L A M I N O VÁ N Í
dokumentů za tep la  -  za studena

Laminování pro ochranu dokumentů (před poškozením, znečištěním, UV zářením, apod.) 

provádíme metodou „za tepla” nebo „za studena”. Používané laminovací materiály jsou 

laminovací obálky - ”kapsy” různých rozměrů od velikosti vizitek do formátu A3 o síle 80, 100, 

125, 175 a 250 μm v úpravě lesk / mat - laminátor LAMIREL Superlam 326S, laminovací role 
 doplněné i fólií o síle 75 μm  pro laminování na rolovém laminátoru GBC Catena 35 a měkká 

lamina v  rolích pro laminování na laminátoru  BROTHER LX - 300.

Formát / Počet kusů 1 - 4 5 - 9 10 - 19 20 - 49 50 - 99 100 a více

ZA TEPLA - lamino obálky 80μm do 
A6 19,00 Kč 18,00 Kč 17,00 Kč 16,00 Kč 15,00 Kč 14,00 Kč

ZA TEPLA - lamino obálky 80μm A5 22,00 Kč 21,00 Kč 20,00 Kč 19,00 Kč 18,00 Kč 17,00 Kč

ZA TEPLA - lamino obálky 80μm A4 28,00 Kč 27,00 Kč 26,00 Kč 25,00 Kč 24,00 Kč 22,00 Kč

ZA TEPLA - lamino obálky 80μm A3 55,00 Kč 53,00 Kč 51,00 Kč 49,00 Kč 47,00 Kč 44,00 Kč

ZA TEPLA - role A2 (635 mm) 2,50 Kč / cm 2,40 Kč / cm 2,30 Kč / cm 2,20 Kč / cm 2,10 Kč / cm 2,00 Kč / cm

ZA STUDENA - role A4 (317 mm) 2,00 Kč / cm 1,90 Kč / cm 1,80 Kč / cm 1,70 Kč / cm 1,60 Kč / cm 1,50 Kč / cm

T I S K Š T Í T K Ů  |  E T I K E T
termotransferov ý t i sk 
Termotransferový tisk štítků a etiket v rolích, včetně štítků do aplikačních kleští na tiskárně 

ZEBRA 105S. Potiskujeme všechny typy materiálů vhodných pro termotransferové tiskárny 

do velikosti štítku 104 × 381 mm. Vhodné například pro levné značení zboží, povinné 

překlady do češtiny na výrobcích, čárové kódy apod. Etikety vyrábíme také průmyslově.

copy centrum K-copy  •  Cejl 91, Brno  •  Pondělí - Pátek:  8:30 - 17:30 hod.  •  Sobota - Neděle: zavřeno  | 9        

Velikost / Počet kusů základní cena 1 - 249 250 - 499 500 - 999 1000 - 1999 2000 a více

např. 25 x 38 mm 40,00 Kč + 0,29 Kč 0,27 Kč 0,25 Kč 0,23 Kč 0,20 Kč

např. 32 x 45 mm 40,00 Kč + 0,39 Kč 0,37 Kč 0,35 Kč 0,33 Kč 0,30 Kč

Doplňkové ceny a příplatky:

návrh, sazba, editační práce 12 Kč / min.

ceny neobsahují DPH, sazba bude připočtena v zákonné výši

další formáty a ceny - informace u obsluhy

Doplňkové ceny a příplatky:

laminovací obálky 100 μm  + 15% k základní ceně

laminovací obálky 125 μm  + 30% k základní ceně

laminovací obálky 175 μm  + 55% k základní ceně

laminovací obálky 250 μm  + 100% k základní ceně

laminovací obálky 100 μm samolepící           + 60% k základní ceně

matné laminovací obálky            + 60% k základní ceně*

ceny neobsahují DPH, sazba bude připočtena v zákonné výši

Poznámky:

* příplatky za vyšší gramáže a mat se sčítají



R A Z Í T K A
B R O T H E R (možno i na počkání )  |  T R O D AT

Plný sortiment automatických samonamáčecích razítek a příslušenství firem BROTHER a 

TRODAT. Štočky do razítek TRODAT vyrábíme expresně do 1 hodiny, standardní doba 

výroby je do 2 pracovních dnů. Razítka BROTHER jsou vyráběna fotocestou za mimořádně 

krátkou dobu a mohou být vyrobena i na počkání. Razítka BROTHER vyráběná na stroji 

Stamp Creator PRO SC-2000, umožňují návrhy s velmi malými fonty (od velikosti 5) a proto 

se i obsáhlé údaje vejdou na razítka malé velikosti. Razítka mohou být v černé, modré nebo červené barvě otisku.

Rozměr / Počet 1 - 4 5 a více Rozměr / Počet 1 - 4 5 a více

osvit - výroba štočku + 75,00 Kč + 35,00 Kč BROTHER 34 × 58 mm 589,00 Kč 539,00 Kč

BROTHER 10 × 60 mm 399,00 Kč 369,00 Kč BROTHER 40 x 90 mm 849,00 Kč 769,00 Kč

BROTHER 14 × 38 mm 399,00 Kč 369,00 Kč BROTHER 12 × 12 mm i jako kulatá 289,00 Kč 259,00 Kč

BROTHER 18 × 50 mm 459,00 Kč 419,00 Kč BROTHER 20 × 20 mm i jako kulatá 329,00 Kč 299,00 Kč

BROTHER 22 × 60 mm 519,00 Kč 469,00 Kč BROTHER 30 × 30 mm i jako kulatá 379,00 Kč 349,00 Kč

BROTHER 27 × 70 mm 589,00 Kč 539,00 Kč BROTHER 40 × 40 mm i jako kulatá 459,00 Kč              419,00 Kč

Druh / Počet kusů do 59 60 - 129 130 - 189 190 - 299 300 - 499 500 a více

černý tisk 174,00 Kč 2,90 Kč / ks 2,80 Kč / ks 2,70 Kč / ks 2,55 Kč / ks 2,40 Kč / ks

vícebarevný tisk (do 50% pokrytí) 210,00 Kč 3,50 Kč / ks 3,40 Kč / ks 3,30 Kč / ks 3,15 Kč / ks 3,00 Kč / ks

plnobarevný tisk (nad 50% pokrytí) 240,00 Kč 4,00 Kč / ks 3,90 Kč / ks 3,80 Kč / ks 3,65 Kč / ks 3,50 Kč / ks

V I Z I T K Y
Výrobu vizitek provádíme již od malých nákladů v setech po 10-ti vizitkách (a to i do spadu)    

s možností oboustranného tisku. Základní používaný materiál je matný křídový karton      
2300 g/m , což je zároveň maximální použitelná gramáž. Dále je možné používat celou škálu 

grafických, barevných nebo ražených polokartonů. Tisk provádíme převážně na plnobarev-

ných tiskárnách CANON CLC 1180. Vizitky dodáváme baleny ve vizitkových krabičkách. Pro 

tisk používáme také ofsetovou technologii.

10 |        copy centrum K-copy  •  Cejl 91, Brno  •  web: www.k-copy.cz  •  e-mail: info@k-copy.cz  •  tel.: 545 210 700

Doplňkové ceny a příplatky:

výroba na počkání  100 Kč

návrh, sazba, editační práce 12 Kč / min.

vizitky do spadu  + 15%

EURO formát (85 x 55 mm) + 15%

ceny neobsahují DPH, sazba bude připočtena v zákonné výši

Poznámky:

TRODAT - kompletní sortiment v samostatném ceníku

Doplňkové ceny a příplatky:

výroba na počkání  50 Kč

návrh, sazba, editační práce 12 Kč / min.

laminování, zlacení, dle ceníku doplňkových prací

zaoblení rohů, apod.

speciální papíry ceny a vzorník u obsluhy

ceny neobsahují DPH, sazba bude připočtena v zákonné výši



copy centrum K-copy  •  Cejl 91, Brno  •  Pondělí - Pátek:  8:  - 1 :  hod.  •  |  11          30 7 30 Sobota - Neděle: zavřeno       

Druh / Počet kusů 1 - 4 5 - 9 10 a více Druh / Počet kusů 1 - 4 5 - 9 10 a více

A4   3 + 1 list 175,00 Kč 160,00 Kč 145,00 Kč A3   3 + 1 list 320,00 Kč 295,00 Kč 270,00 Kč

A4   6 + 1 list 260,00 Kč 240,00 Kč 220,00 Kč A3   6 + 1 list 490,00 Kč 455,00 Kč 420,00 Kč

A4   12 + 1 list 490,00 Kč 460,00 Kč 420,00 Kč A3   12 + 1 list 890,00 Kč 840,00 Kč 790,00 Kč

Velkoformátové

N Á S T Ě N N É K A L E N D Á Ř E
Nástěnný kalendář je vhodným dárkem nebo prezentačním předmětem. Vyrábíme již 

od jednoho kusu rodinné, firemní nebo reklamní kalendáře v různých formátech, 

o 12-ti, 6-ti nebo 3 listech (měsíční, dvouměsíční nebo čtvrtletní listy), s kalendáriem, 
2titulním listem a zadním kartonem. Tiskneme standardně na bílý fotopapír 200 g/m , 

vazba je hřebenová se středovým výsekem pro závěs. Kalendářové listy jsou plně otočitelné.

dle ceníku velkoformátových tisků

Vazba / Počet listů děrování / list do 19 20 - 49 50 - 74 75 - 99 100 a více

kroužková plastová 0,50 Kč  + 22,00 Kč 25,00 Kč 30,00 Kč 37,00 Kč 47,00 Kč

kroužková drátěná 0,50 Kč  + 29,00 Kč 31,00 Kč 37,00 Kč 43,00 Kč 54,00 Kč

kroužková ibiClick 0,50 Kč  + 33,00 Kč 36,00 Kč 41,00 Kč 48,00 Kč 59,00 Kč

termovazba 39,00 Kč 41,00 Kč 47,00 Kč 53,00 Kč 64,00 Kč

nasouvací lišty 17,00 Kč 22,00 Kč 31,00 Kč 39,00Kč

vazba V1 (sešit) - dvě sešití list  0,50 Kč + 10,00 Kč případný čelní ořez + 0,50 Kč / list

VA Z B Y D O K U M E N T Ů
Vazby dokumentů lze zpracovat několika základními typy vazeb doplněné o profesionální 

vazbu V1 (sešity) běžně se vyskytující spíše v ofsetových tiskárnách. Levnou, přitom však 

efektní vazbu V1 je možné provádět již od kusových zakázek, za využití desetistanicového 

snášecího automatu DUPLO DC-10 s falcem a šitím. Na kroužkové vazby s čtvercovými či 

kruhovými výseky máme stroje  RENZ Combi SRW, DSB CB-230 a SPC RBX-100, na 

termovazbu LAMIREL Maxibind II.

Doplňkové ceny a příplatky:

návrh, sazba, editační práce 12 Kč / min.

skenování podkladů (fotek) dle ceníku skenování

další rozměry a ceny  na dotaz u obsluhy

speciální papíry ceny a vzorník u obsluhy

ceny neobsahují DPH, sazba bude připočtena v zákonné výši

Poznámky:

na výběr řada šablon

Doplňkové ceny a příplatky:

A4 slídové desky čiré  8,00 Kč / ks

A4 slídové desky barevné  9,00 Kč / ks

závěsný proužek do pořadače 7,50 Kč / ks
2zadní desky - karton bílý 200 g/m   4,50 Kč / ks

zadní desky barevné a ražené od 9,00 Kč / ks

ceny neobsahují DPH, sazba bude připočtena v zákonné výši

Poznámky:

u kroužkových vazeb výběr hřebenů, slíd a desek - informace u obsluhy



12 |         copy centrum K-copy  •  Cejl 91, Brno  •  web: www.k-copy.cz  •  e-mail: info@k-copy.cz  •  tel.: 545 210 700

D O P L Ň KO V É C O P Y P R Á C E
Práce Popis, cena

řezání, ořezy strojní od 0,50 Kč / řez, ruční od 4,00 Kč / řez

zaoblování rožků - výseky výsekovým nástrojem, cena od 0,50 Kč / výsek

děrování - vrtání dokumentů do pořadačů - 2 díry 1,00 Kč, 4 díry 1,50 Kč

sešívání (sponkování) do bloku nebo „stříšky” (vazba V1) od 2,00 Kč / kus, závěsné sponky + 1,00 Kč / kus

rýhování, perforování rýhování nebo perforování dokumentů pro snadnější sklady či trhání, cena od 3,00 Kč / lom

falcování, snášení - kompletace do A3 - pouze 1 sklad, do B4 2 sklady nebo i složeně do brožury, cena od 0,50 Kč / list / sklad

obálkování, frankování dopisů obálkování hromadné korespondence (obálky do B5) + frankování , cena dohodou dle množství

G R A F I K A  |  P R Á C E N A P C
Práce Popis, cena

návrh, sazba, editační práce 12 Kč / min.

tisk ze souboru 18 Kč / soubor, 10 Kč / soubor při více než deseti souborech

zálohování dat cena média + 25 Kč, + 3 Kč / každých započatých 100 MB

emaily, ukládání souborů odesílání e-mailů 15 Kč, ukládání souborů (např. přes uschovna.cz nebo na ftp server) 25 Kč

Skenování různých dokumentů (od malých formátů až po plakáty), výkresů a projektových 

dokumentací. Vše do elektronické podoby v nejvyšší kvalitě.

S K E N O VÁ N Í D O K U M E N T Ů
maloformátové  |  ve lkoformátové
černobí lé  |  barev né

    Skenování / kvalita skenů 1 - 4 5 - 19 20 a více 1 - 4 5 - 19 20 a více

 Skenování / počet skenů 1 - 4 5 - 19 20 a více 1 - 4 5 - 19 20 a více

originál do A4 9,00 Kč 7,00 Kč 5,00 Kč 13,00 Kč 11,00 Kč 9,00 Kč

originál do A3 14,00 Kč 12,00 Kč 10,00 Kč 16,00 Kč 14,00 Kč 12,00 Kč

originál od A2 do A0 26,50 Kč 24,00 Kč 21,50 Kč 53,00 Kč 48,00 Kč 43,00 Kč

skenování ze skla

300 dpi BARVA

+ 2,00 Kč

300 dpi ČB



copy centrum K-copy  •  Cejl 91, Brno  •  Pondělí - Pátek:  8:  - 1 :  hod.  •  |  13          30 7 30 Sobota - Neděle: zavřeno      

 3letá fólie / Velikost 2do 0,5 m 2do 0,99 m 2více než 1,0 m Popis / Velikost 2do 0,5 m 2do 0,99 m 2více než 1,0 m

základní pracnost
29,90 Kč / dm 28,90 Kč / dm

27,90 Kč / dm přenosová fólie
22,00 Kč / dm

21,50 Kč / dm 21,00 Kč / dm

ztížená pracnost 214,50 Kč / dm
212,90 Kč / dm

211,50 Kč / dm montáž v provozovně 28,00 Kč / dm
27,00 Kč / dm 26,00 Kč / dm

drobná grafika 219,50 Kč / dm 217,90 Kč / dm 215,50 Kč / dm výlep plochy fólií 23,20 Kč / dm 22,80 Kč / dm 22,40 Kč / dm

Ř E Z A N Á F Ó L I O VÁ G R A F I K A
v ýřezy rek lamy p lotrem 
Řezaná fóliová grafika najde své uplatnění především v oblasti propagace. Lze ji využít od 

označení automobilů, výkladních skříní, vylepení na bannery či desky až po nalepení na 

výrobky. Řezání provádíme na ploteru ROLAND CAMM-1 s pracovní šíří 584 mm (pracovní 

šíře lze násobit). Vyřezávat lze jakékoli samolepící interiérové, exteriérové, nažehlovací fólie 

apod. Po vyřezání je provedena separace a montáž na přenosovou fólii.

Doplňkové ceny a příplatky:

návrh, sazba, editační práce 12 Kč / min.

speciální fólie (víceleté, metalické,...)  ceny a vzorník u obsluhy 

ceny neobsahují DPH, sazba bude připočtena v zákonné výši    

Poznámky: 

cena výřezu obsahuje separaci

montáž neobsahuje podkladové médium (např. banner, desku, apod.)

ztížená pracnost - písmo, grafika do cca 5 cm, drobná grafika do cca 2 cm

P O T I S K P Ř E D M Ě T Ů
rek lamní , propagačn í a dárkové pot i s k y

Potisk reklamních předmětů pro firemní i rodinné potřeby. Vhodné jako individualistické 

dárky nebo pro prezentační a reklamní účely. Všechny termo potisky provádíme na plošném 

termolisu SCHULZE PICOLLO PLUS s pracovní plochou 28 × 28 cm, nastavitelnou teplotou a 

přítlakem pro různé druhy materiálu. Přenášet lze jakékoli plnobarevné motivy vytištěné na 

fólie nebo plotrem vyřezanou fóliovou grafiku. Pro potisk používáme také technologii sítotisku.

Druh, popis Cena

tričko bílé 169,00 Kč

puzzle A4 ( 96 dílků ) 169,00 Kč

polštář 40 x 40 269,00 Kč

plátěná taška 209,00 Kč

kuchyňská chňapka 159,00 Kč

hodiny 259,00 Kč

Druh, popis Cena

tričko barevné 219,00 Kč

podložka pod myš 219,00 Kč

polštář „srdce” 299,00 Kč

dětský bryndák 189,00 Kč

kuchyňská zástěra 219,00 Kč

hodiny 259,00 Kč

Doplňkové ceny a příplatky:

textil - extra lisování  50 Kč

návrh, sazba, editační práce 12 Kč / min.

ceny neobsahují DPH, sazba bude připočtena v zákonné výši

Poznámky:

cena potisku triček je za plochu velikosti formátu cca A4

potisk triček se provádí termolisem potištěnou termosublimační fólií 

nebo grafikou vyřezanou plotrem s možností „semišové” úpravy



Druh, popis Cena

hrnek keramický bílý 0,25 l. 169,00 Kč

hrnek keramický bílý 0,33 l. - MAX 199,00 Kč

hrnek keramický bílý 0,25 l. - barevný lem nebo vnitřek 189,00 Kč

hrnek keramický bílý 0,25 l. - svítící: vytištěný motiv na hrnku ve tmě svítí 219,00 Kč

hrnek keramický tmavý 0,25 l. - magic: po zahřátí se hrnek odbarví do bílé barvy 219,00 Kč

hrnek skleněný 0,25 l. 209,00 Kč

hrnek skleněný 0,25 l. - svítící: vytištěný motiv na hrnku ve tmě svítí 239,00 Kč

hrnek  skleněný  tmavý  0,25  l.  -  magic:  po  zahřátí  se  hrnek  odbarví  do  bílé  barvy 239,00 Kč

hrnek  skleněný  0,4l.  -  „půllitr” 259 ,00  Kč

hrnek  cestovní  -  termo 299,00  Kč

14 |         copy centrum K-copy  •  Cejl 91, Brno  •  web: www.k-copy.cz  •  e-mail: info@k-copy.cz  •  tel.: 545 210 700

Potisk hrnků je realizován na speciálním termolisu BOXER PLUS technologií sublimačního 

tisku, která se vyznačuje velkou stálostí barev a odolností i při opakovaném mytí v myčce. Je 

vhodný pro reklamní, firemní i rodinné potřeby, jako individualistické dárky nebo pro 

prezentační a reklamní účely. Na fotohrnek je možné přenášet jakékoli plnobarevné motivy 

od fotografií přes text až po libovolnou grafiku, které je možné umístit na šířku, na výšku, pro 

praváky i leváky nebo jako celopotisk. Pro potisk používáme také technologii tampónového tisku.

P O T I S K H R N K Ů
rek lamní , propagačn í a dárkové pot i sky

Poznámky:

potisk hrnečků se provádí na speciální hrnečky termosublimací 

lisováním motivu do glazury (výška potisku cca 7 cm)

Doplňkové ceny a příplatky:

hrnek - extra potisk a celopotisk 50 Kč

návrh, sazba, editační práce 12 Kč / min.

ceny neobsahují DPH, sazba bude připočtena v zákonné výši

. . . D A L Š Í N A B Í D K A
Kombinací služeb a činností uvedených v tomto ceníku, umíme nabídnou a realizovat nejen širokou škálu nejrůznějších 

tiskovin včetně jejich finálních úprav (výsek, vrtání, laminování, lakování, různé druhy vazeb včetně knižních, apod.), ale také 

výrobu a potisk reklamních a identifikačních předmětů, jako jsou ID karty, ID cedule na budovy, šablony, velkoformátové 

samolepky, bannery, kancelářské potřeby, pracovní oděvy, apod. Tuto výrobu zajišťujeme prostřednictvím digitálního tisku, 

ofsetových technologií, UV tisku, sítotisku, tampónového potisku předmětů, výšivky apod.

Touto nabídkou pokryjeme 99% dotazů a požadavků našich zákazníků... staňte se jedním z nich i vy.

Zeptejte se nás osobně při vaší návštěvě na naší provozovně nebo nás kontaktujte přímo prostřednictvím www stránek, 

facebooku, emailu nebo pomocí níže uvedeného telefonického kontaktu. Budeme se těšit a budeme rádi...



D O P L Ň KO V Ý P R O D E J 
S P O T Ř E B N Í H O M AT E R I Á L U
inkousty, toner y, pás k y, . . .

Kromě tiskových a kopírovacích prací nabízíme v copy centru svým zákazníkům široký 

sortiment tonerů, inkoustů, cartidgí, refill (doplňovacích) sad a tiskových pásek do většiny 

běžných tiskáren, kopírek, faxů a multifunkčních zařízení.

Skladem je široký sortiment originálních inkoustů a tonerů především značek Canon, HP, 

Epson, Oki, Lexmark, Toshiba, Kyocera, Brother, Xerox, Panasonic, Star, Samsung a Sharp, a celá škála alternativních 

(kompatibilních) a renovovaných tonerů a inkoustů.

Další částí sortimentu spotřebního materiálu jsou různé druhy a značky copy a inkjet papírů, fotopapíry, barevné a grafické 

papíry, tiskové fólie, samolepící štítky Rayfilm v plném sortimentu výseků apod. 

Z A J I Š Ť U J E M E R E N O VA C E B Ě Ž N ÝC H Z N A Č E K A T Y P Ů T O N E R O V ÝC H K A Z E T

D O P L Ň KO V Ý P R O D E J 
K A N C E L Á Ř S K ÝC H P O T Ř E B A T E C H N I K Y

Další skupinou sortimentu copy centra je prodej drobných kancelářských potřeb 

a kancelářské techniky. Patří sem především základní sortiment psacích potřeb, papírů, 

obálek a etiket, razítek (viz. samostatný ceník na str. 10), vizitkářů, lepidel a opravných 

prostředků, archivačních prostředků, obalů tiskovin, šanonů a pořadačů nebo třeba 

sešívaček a děrovaček. Dále pak i celá škála tiskopisů potřebných v běžné podnikatelské činnosti a veškerý materiál pro 

vazby a laminace v kancelářském prostředí - různé druhy slídových fólií, kartonů, hřbetů, drátěných či plastových hřebenů a 

laminovacích obálek.   

V oblasti kancelářské techniky jde o kopírky, tiskárny, faxy, stroje pro skartování a lisování, řezačky papíru, flipcharty 

a prezentační tabule, skládací a obálkovací stroje, laminátory, vázací stroje, zařízení pro  středně a vysoce kapacitní děrování 

a sponkování.

copy centrum K-copy  •  Cejl 91, Brno  •  Pondělí - Pátek:  8:  - 1 :  hod.  •  |  15          30 7 30 Sobota - Neděle: zavřeno      

R E F E R E N C E 
naš i zákazn íc i

Mezi stálé zákazníky využívající našich služeb patří například tyto společnosti a organizace:

JOYCE ČR, s.r.o. | Unie pro rozhodčí a mediační řízení ČR, a.s. | EFAFLEX - CZ s.r.o. | 

KRÁLOVOPOLSKÁ RIA, a.s. | Magistrát města Brna | DI industrial spol. s r.o. | 

POLYMER INSTITUTE BRNO, spol. s r.o. | PENAM, a.s. | GASTROSET  CZ plus, s.r.o. | 

Čedok a.s. | HYVEco, s.r.o. | JUSTICIA CONSULTING LIMITED | Savvy s.r.o. | TEZA a.s. | Školní zájezdy, s.r.o. 


